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N° de Expediente

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

20224625805

30707102418

30707102418

30707474706

30707843183

30708544317

30715556479

27112267358

30708417412

30710572638

20246777536

20298192412

30692957624

30707474706

33707075819

30708674164

30714335401

33714236909

30707214747

30715556479

20245233699

30709059021

27112267358

30567567806

30708140666

30612450249

30717019179

30709105848

30707843183

30708640685

23161213039

30707964053

30708640685

30708417412

30709020567

30707045058

30709105848

30709814229

30709814229

CARDOZO DARIO ARIEL

TIBURCIO SANZ S.A.

TIBURCIO SANZ S.A.

DALE GAS SA.

DISTRIBUIDORA JOSECITO GAS S.R.L.

DISTRIBUIDORA UNION GAS S.R.L.

LIQUIDOS DEL SUR S.A.

MIRANDA NORMA ESTHER

MEJOR GAS S.R.L.

ZAPIOLA GAS S.A.

BOLIS FERNANDO

CHAILE CARLOS JAVIER

CLAUDIO CHIAROTTO, LUIS DANIEL CHIAROTTO,

ADRIANA MARIA CHIAROTTO S.H.

DALE GAS S.A.

EL GAS S.R.L.

GLP S.R.L.

GONZALEZ GAS S.R.L.

GUALEGUAYCHU GAS SERVICIOS S.R.L.

LAUDELINO ACUNA HIJO S.R.L.

LIQUIDOS DEL SUR S.A.

MANSILLA CLAUDIO

MARCO GAS S.R.L.

MIRANDA NORMA ESTHER

PIHUEL S.A.

PRINSLEY S.A.

RAUL HONORIO SILVESTRI S.A.

RUTAS DE LA BAHIA S.A.

PRADOLINI GAS S.R.L.

DISTRIBUIDORA JOSECITO GAS S.R.L.

DISTRIBUIDORA GAS S.A.

BIAGGINI ALEJANDRO

COMPANIA DE NEGOCIOS S.A.

DISTRIBUIDORA GAS S.A.

MEJOR GAS S.R.L.

NALUX S.A.

TOTO GAS S.R.L.

PRADOLINI GAS S.R.L.

DISTROGAZ COMERCIALIZADORA S.A.

DISTROGAZ COMERCIALIZADORA S.A.

Octubre

Septiembre

Octubre

Noviembre

Noviembre

Agosto

Noviembre

Noviembre

Agosto

Noviembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Septiembre

Diciembre

Noviembre

Octubre

Octubre

Octubre

Septiembre

Diciembre

Diciembre

Octubre

Septiembre

Octubre

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

$ 581.290,72

$ 1.687.853,70

$1.674.137,81

$1.837.118,79

$ 340.622,97

$ 3.722.831,52

$1.612.748,30

$512.467,97

$174.462,30

$ 2.444.669,33

$510.509,66

$ 384.176,64

$ 277.804,29

$ 1.657.042,01

$ 986.500,10

$ 1.465.650,76

$1.163.734,78

$ 233.488,20

$831.016,23

$ 1.497.261,33

$ 681.166,94

$ 688.112,04

$ 453.196,45

$2.475.639,31

$ 1.140.152,63

$1.432.061,58

$ 1.231.822,00

$ 720.563,68

$ 582.868,36

$ 929.044,60

$776.358,10

$ 5.340.093,69

$ 883.763,76

$ 138.616,29

$2.733.336,74

$768.714,25

$ 585.252,57

$ 2.098.889,09

$ 1.883.825,98

EX-2022-20687750- -APN-SE#MEC

EX-2022-21819400- -APN-SE#MEC

EX-2022-21824536- -APN-SE#MEC

EX-2022-20754008- -APN-SE#MEC

EX-2022-21154145- -APN-SE#MEC

EX-2022-16592847- -APN-SE#MEC

EX-2022-19704094- -APN-SE#MEC

EX-2022-01524820- -APN-SE#MEC

EX-2022-15560540- -APN-SE#MEC

EX-2022-21822648- -APN-SE#MEC

EX-2022-22400995- -APN-SE#MEC

EX-2022-21810572- -APN-SE#MEC

EX-2022-17202109- -APN-SE#MEC

EX-2022-20752332- -APN-SE#MEC

EX-2022-20174372- -APN-SE#MEC

EX-2022-19588715- -APN-SE#MEC

EX-2022-20131679- -APN-SE#MEC

EX-2022-20020269- -APN-SE#MEC

EX-2022-22269797- -APN-SE#MEC

EX-2022-19707441- -APN-SE#MEC

EX-2022-17089154- -APN-SE#MEC

EX-2022-20170105- -APN-SE#MEC

EX-2022-10690688- -APN-SE#MEC

EX-2022-21811530- -APN-SE#MEC

EX-2022-21866864- -APN-SE#MEC

EX-2022-21851913- -APN-SE#MEC

EX-2022-22272986- -APN-SE#MEC

EX-2022-20172577- -APN-SE#MEC

EX-2022-21146142- -APN-SE#MEC

EX-2022-17206414- -APN-SE#MEC

EX-2022-21928846- -APN-SE#MEC

EX-2022-21715119- -APN-SE#MEC

EX-2022-17204842- -APN-SE#MEC

EX-2022-20166525- -APN-SE#MEC

EX-2022-21945208- -APN-SE#MEC

EX-2022-17603091- -APN-SE#MEC

EX-2022-20253999- -APN-SE#MEC

EX-2022-22271735- -APN-SE#MEC

EX-2022-20252625- -APN-SE#MEC

IF-2022-22975823-APN-DGL#MEC

Péaginalde?2



ASISTENCIA
TRANSITORIA
ECONOMICA

N° de Expediente

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Fraccionadora

Fraccionadora

Distribuidora

30709814229

30709105848

30710157290

30709814229

30709105848

30710799551

23256221284

23256221284

30710183224

30710183224

30710572638

30715562452

30710901771

30710901771

30710901771

30710183224

30615441690

30515488479

30709799912

DISTROGAZ COMERCIALIZADORA S.A.

PRADOLINI GAS S.R.L.

LOSPER S.A.

DISTROGAZ COMERCIALIZADORA S.A.

PRADOLINI GAS S.R.L.

RUTIGAS S.A.

ZACARIAS KARINA VERGNICA

ZACARIAS KARINA VERGSNICA

LISTOGAS S.A.

LISTOGAS S.A.

ZAPIOLA GAS S.A.

MEJOR GAS S.R.L. (EX-MARZORATTI)

FINTEN S.R.L.

FINTEN S.R.L.

FINTEN S.R.L.

LISTOGAS S.A.

SPECIAL GAS S.A.

YPF GAS S.A.

GIMANI S.R.L.

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Diciembre

Diciembre

Septiembre

Noviembre

Diciembre

Octubre

Noviembre

Septiembre

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Diciembre

Enero

Enero

Diciembre

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2021

$1.841.515,92

$ 526.007,29

$3.254.273,17

$ 1.683.805,15

$ 519.990,15

$ 1.749.301,16

$ 665.651,33

$ 546.324,97

$679.419,36

$662.073,73

$ 2.754.633,30

$ 283.842,00

$ 4.092.840,11

$4.149.938,72

$4.147.739,11

$ 523.655,96

$5.133.370,53

$ 55.402.389,94

$ 1.850.256,24

$139.605.893,61

EX-2022-20251104- -APN-SE#MEC

EX-2022-21176641- -APN-SE#MEC

EX-2022-22270899- -APN-SE#MEC

EX-2022-20249506- -APN-SE#MEC

EX-2022-21161481- -APN-SE#MEC

EX-2022-22274387- -APN-SE#MEC

EX-2022-21366652- -APN-SE#MEC

EX-2022-21372393- -APN-SE#MEC

EX-2022-22210279- -APN-SE#MEC

EX-2022-22437489- -APN-SE#MEC

EX-2022-22375627- -APN-SE#MEC

EX-2022-04104767- -APN-SE#MEC

EX-2022-22436462- -APN-SE#MEC

EX-2022-22437693- -APN-SE#MEC

EX-2022-22440627- -APN-SE#MEC

EX-2022-22435628- -APN-SE#MEC

EX-2022-22149757- -APN-SE#MEC

EX-2022-21150688- -APN-SE#MEC

EX-2022-20180549- -APN-SE#MEC

IF-2022-22975823-APN-DGL#MEC
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Numero: 1F-2022-22975823-APN-DGL#MEC

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 10 de Marzo de 2022

Referencia: EX-2022-22900703- -APN-SE#MEC - Anexo Tanda#18

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
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Directora
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